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Перша ліга Б
2024/25 9-й тур, Матч №44

Неділя, 29.09.2024, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C. Глядачі: 200

«ЮКСА» Тарасівка

1 : 1

«Вікторія» Суми

70 Федотов Нікіта
4 Махнєв Дмитро
18 Юзефович Владислав
24 Зозуля Олексій
29 Дедяєв Андрій
80 Казаков Максим
5 Євдокимов Антон (К)
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
20 Харченко Матвій
7 Гоуларт Габріель

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
33 Селін Євген
8 Кіреєв Андрій
89 Синьогуб Олег
90 Ситников Микита
15 Приходько Назар
17 Ховайко Кирило
6 Ювхимець Роман
27 Дебелко Роман
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
44 Демиденко Андрій

Тренер
Чирикал Дмитро

32 Литвиненко Олександр
33 Ульянов Дмитро (К)
16 Новотрясов Артур
45 Сасовський Максим
11 Лебеденко Олександр
29 Рябий Артем
8 Паламар Руслан
77 Машталір Сергій
25 Шарай Станіслав
96 Нич Назарій
17 Корохов Євген

Запасні
1 Клімов Георгій
4 Курелєх Валерій
5 Кравчук Юрій
28 Рябий Денис
19 Данилюк Артем
18 Бойко Максим
70 Чеглов Максим
22 Шпирьонок Артем
15 Євпак Максим

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Аврамчук Віктор
Асистент 2:
Кєскюла Денис
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Перша ліга Б, 2024/25, 9-й тур, Матч №44
Неділя, 29.09.2024, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C. Глядачі: 200

«ЮКСА» Тарасівка 1 : 1 «Вікторія» Суми
18 Юзефович Владислав 3'

10' 8 Паламар Руслан

4 Махнєв Дмитро 10'

5 Євдокимов Антон 62'

62' 33 Ульянов Дмитро

5 Євдокимов Антон
27 Дебелко Роман 66'

7 Гоуларт Габріель
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус 66'

67' 29 Рябий Артем
18 Бойко Максим

67' 77 Машталір Сергій
19 Данилюк Артем

70' 25 Шарай Станіслав

73' 25 Шарай Станіслав
70 Чеглов Максим

77' 45 Сасовський Максим
20 Харченко Матвій

89 Синьогуб Олег 80'

81' 70 Чеглов Максим

21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус 82'

83' 8 Паламар Руслан
4 Курелєх Валерій

83' 96 Нич Назарій
15 Євпак Максим

29 Дедяєв Андрій 87'

89' 17 Корохов Євген

90+3' 18 Бойко Максим

80 Казаков Максим 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


